
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Dodavatel:
Medtronic Czechia s.r.o. Prosek Point Budova B

Prosecká 852/66

190 00 Praha 9

Nemocnice: MNUL Dodavatel: Medtronic Czechia Objednávka: 2SZM236616 Datum: 2017-11-09 10:47 Celkem: 170 769.72Kč Odesláno:
2017-11-09 10:52

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1213-02 Katétr urol. Foley latex 16 CH s bal.5/10ml, 12ks

1575-02 Katétr urol. Foley latex 22 CH s bal.5/10ml, 12ks

2AF283 Arctic Front 28 mm, 1

444SP01014 Ty-care uzvřený odsávací systém dolních dýchacích cest pro ET rourku, vel, 14 CH, sterilní,
10ks

444SP01314 Ty-Care uzavřený odsávací systém dolních cest dýchacích pro TK kanylu, velikost 14 Ch.,
sterilní, 10ks

4FC12 Flex Cath Advance 12Fr, 1

9320E ET rourka KENDALL CURITY bez manžety vel. 2mm, 10ks

Počet položek objednávky: 7

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:




